
GMINA MIASTO GOLUB - DOBRZYN
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGON:871118566
tel. 056 683 54 10 do 13, fax O 56 683 54 15

www.golub-dobrzyn.pl.e-mail:umGQgolub-dobrzyn.pl

Golub-Dobrzyń, dnia 01.07.2024 r.

Znak sprawy: WI.271.2.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych pn.: „Budowa instalacji gazowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul.

Brodnickiej”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363833/01 z dnia 2024-06-12

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

Zamawiający przekazuje informacje o złożonych ofertach:

Nir Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena MT wyokres gwarancji

1 Instalacje grzewcze i sanitarne Paweł Duda 1 365 245,28 zł 60 m-cy
86-200 Dolne Wymiary 65

OPEC-TERMO Sp. z o.o.
2 |ul.Budowlanych 7 1 426 764,85 zł 60 m-cy

86-300 Grudziądz

PHU GRA-MAR Joanna Woźniak
3 ul. Chopina 34 1 314 936,95 zł 60 m-cy

87-410 Kowalewo Pomorskie

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaws!

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokowska


